
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2024
Processo Administrativo Nº 119/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CRISLEINE TIEMI UCHIDA MENDES

Data de Publicação: 15/05/2024 09:54:54

TOTAL DO PROCESSO:   81.400,00

Item: 1

Descrição: SERVIÇO FUNERÁRIO - ESPECIFICAÇÕES DA URNA: ALÇA DURA 4 ALÇAS E VERNIZ, REF. DO 
FUNERAL 002 TABELA ABREDIF

Quantidade: 25 Val. Ref.: 2.119,33

Unidade: UN

Total Item: 52.750,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 2.110,00

Item: 2

Descrição: SERVIÇO FUNERÁRIO - ESPECIFICAÇÕES DA URNA: URNA PADRÃO INFANTIL ASSISTENCIAL - REF 
21.1 CONFORME TABELA ABREDIF

Quantidade: 5 Val. Ref.: 932,00

Unidade: UN

Total Item: 4.650,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 930,00

Item: 3

Descrição: TRANSLADO TERRESTRE - REF. ABREDIF 13.1 - ATÉ 100KM POR SERVIÇO

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 8,07

Unidade: KM

Total Item: 24.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 8,00

Quant.: 1 Total: 81.400,00LOTE 1 Num: 005 Lance: 81.400,00

FUNERÁRIA E ORGANIZAÇÃO DE LUTO VALE BRASIL 
LTDA

23.712.305/0002-02 81.400,00

1 de 2Gerado em: 04/06/2024 16:51:58

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   CRISLEINE TIEMI UCHIDA MENDES

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   VICTOR HUGO CIRILLO BRUNERI

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   THOMAZ ANTONIO MANCINI MARTINS

_________________________________________________________________________
ESCRITURÁRIA   MARIANA LIMA FRANÇA MELLO

2 de 2Gerado em: 04/06/2024 16:51:58

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP


